
                               2024 年 6 月 26 日 

保護者各位 

                                  松本国際高等学校 

                                  校長 鈴 木 徳 夫 

 

全国高校総体出場支援寄付のお願い 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育諸活動に多大なるご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 さて、先頃行われました長野県高等学校総合体育大会で男子バレーボール部が優勝、

北信越高等学校体育大会におきましても準優勝を果たしました。また、北信越高等学校体

育大会・陸上競技でも 女子円盤投 北沢真輝(2 年)優勝／ 男子円盤投 井澤眞成(3 年)準優

勝／男子 110mH 中村駿汰(3 年)準優勝／ 男子 400mH 中村駿汰(3 年)３位／ 女子走高

跳 降旗菜央(3 年)５位／ 男子棒高跳 小松瑠希(1 年)６位と素晴らしい結果となりまし

た。これも日頃からの皆様方のご支援の賜物と感謝申し上げます。今年度の全国高校総体

（インターハイ）は、男子バレーボールは大分県、陸上競技は福岡県で開催され、男子バ

レーボール部は３年連続１２回目、陸上競技部は８年連続の出場となりました。選手は溌

溂とプレーし松本国際高校の名を全国に轟かせてくれるものと期待しているところであり

ます。 

しかしながら、九州という遠方での開催に伴い諸経費が嵩むことが予想されます。つき

ましては、誠に恐縮ではございますが、保護者の皆様の温かいご理解と格別のご協力・ご

支援を賜りたく寄付募集についてご案内させて頂きます。ご寄付は下記の方法で受付させ

て頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

 

１  期間    ２０２４年 7 月 1 日～２０２４年８月 31 日 
 

２  寄付金額  1 口 ２，０００円  1 口以上をお願いいたします。 
 

３  寄付方法 

    ①添付の寄付申込書にご記入の上、郵送またはＦＡＸで学校へお送りください。 

    ②高校寄付専用口座へ寄付者様のお名前でお振込みをお願い致します。  
 

・①でご記入頂いた寄付者様のお名前でお振込みを確認し、受領証明書を発行しますので 

 楷書ではっきりとご記入ください。 

・①をお送り頂いたあと、確認事項がある場合を除き学校から通知はありませんので、 

 下記口座へお振込みをお願いします。 

・インターネットバンキングでもお受け致します。 

     ・窓口にて現金でのご寄付はご遠慮願います。 

     ・寄付申込書用紙を郵送希望の方は、裏面担当までご連絡下さい。 
 
 

４  寄付金振込先 

金融機関 ： 八十二銀行 松本営業部 

預金種目 ： 普通預金 

口座番号 ： 1329278 

口座名義 ： 学校法人理知の杜（ガッコウホウジンリチノモリ） 

 

※振込先・各競技の開催日程につきましては、裏面に記載してございます。 



 

５ 寄付金受領証明書 

    ・募集期間が終了しましたら、寄付申込書にご記入いただいた寄付者様宛に 

郵送します。 

     

 

 

【 全国高校総体競技日程 】 

 

    男子バレーボール   予選リーグ    8 月 1 日 

               決勝トーナメント 8 月 2 日～8 月 4 日 

 

陸上競技       女子円盤投    7 月 30 日 

男子円盤投    8 月 1 日 

男子 110mH    8 月 1 日 

男子 400mH    7 月 29・30 日 

女子走高跳    7 月 29 日 

男子棒高跳    7 月 28 日・29 日 

 

以上 

 

 （お問い合わせ） 

〒399-0036  

松本市村井町南 3-6-25 

松本国際高等学校 事務局（吉江・髙見）

           TEL0263-88-0033 

 

 

 


